
Про надання згоди на списання майна 643 управління начальника робіт

dep_289 від 2021.06.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 червня 2021

Набуття чинності:
11 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.06.2021 № 166

Про надання згоди на списання майна 643 управління начальника робіт

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду 643 управлінню начальника робіт на списання майна згідно з Переліком майна,
яке підлягає списанню з балансу 643 управління начальника робіт (додаток до наказу).

2. Начальнику 643 управління начальника робіт:

- до 15 серпня 2021 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити
цільове використання коштів, отриманих від його списання;

- у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування
придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного
управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

#/document/17025016
#/document/17025016


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
11 червня 2021 року № 166

ПЕРЕЛІК
майна, яке підлягає списанню з балансу 643 управління начальника робіт

№
з/п

Найменування
об’єкта

Рік випуску/ дата
введення в

експлуатацію

Інвента
рний
номер

Кількі
сть,

штук

Первісна (переоц
інена вартість,

гривень

Балансова (залиш
кова) вартість,

гривень

1 Екскаватор ЕО-51
11Б

1989 54 1 110079,85 11007,99

2 Автокран КС- 456
1 AM на шасі
КрАЗ-250

1988 203 1 68088,64 6808,86

3 Кран на
пневмоходу КС- 4
361АПС

1990 216 1 68181,09 6818,11

4 Кран баштовий
КБ-405-1АРК

1990 315 1 353830,43 35383,04

5 Автомобіль
самоскид КрАЗ-2
56Б1

1988 418 1 54538,00 2726,90

Усього 6 654718,01 62744,90

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000287.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000287.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000287.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000287.docx

